
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova-

Cremona 

www.ispettorato.gov.it 

46100 - Mantova (MN) Via Don Maraglio n. 4 

Tel. 0376-1335401 

p.e.c.: itl.mantova-

cremona@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: itl.mantova-
cremona@ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

                        
                                                      Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova-Cremona  
                                                                                   Sede di Mantova 

 

                                                                    Decreto n.24 

 

           IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

VISTA la legge 3 aprile 2001 n.142 e successive modificazioni, relativa alla revisione della legislazione in materia                                                          

cooperativistica con particolare riferimento alla posizione del socio lavoratore; 

 

VISTO il Protocollo Previdenza, Lavoro e Competitività per l’Equità e la Crescita sostenibili del 23 luglio 2007, 

e, con riferimento al capitolo Cooperazione, il Protocollo Cooperazione del 10 ottobre 2007 presso la Direzione 

Generale dell’Attività Ispettiva del Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali sottoscritto con le Associazioni: 

A.G.C.I., CONFCOOPERATIVE, LEGA COOPERATIVE e le Organizzazioni Sindacali C.G.I.L., C.I.S.L., 

U.I.L. per la costituzione degli Osservatori territoriali sul lavoro nelle società cooperative; 

 

VISTA la composizione dell’Osservatorio Territoriale sul lavoro nelle società cooperative della provincia di 

Mantova come da Decreto Direttoriale prot. n.60 del 3.05.2022; 

 

VISTA la comunicazione prot. 3323 del 15.12.2023 pervenuta dalla Direzione I.N.P.S. -Direzione Regionale 

Lombardia di Milano di sostituzione del Componente effettivo e la conferma del componente supplente;  

 

VISTA la comunicazione prot.7313 dell’8.04.2024 pervenuta da LEGACOOP LOMBARDIA Direzione 

Regionale di Milano di sostituzione del componente effettivo e del componente supplente;  

 

PRESO ATTO delle comunicazioni pervenute; 

 

RITENUTO di dover procedere alle sostituzioni dei componenti  

 

DECRETA 
 

Il Decreto Direttoriale n. 60 del 03.05.2022 emanato dal dirigente pro-tempore, relativo alla composizione 

dell’Osservatorio territoriale sul lavoro nelle società cooperative della provincia di Mantova, fermo il resto, è 

modificato come di seguito:  

 

Componenti effettivi:  

-NICOLA CALABRESE in rappresentanza I.N.P.S. 

-ROBERTA COVELLI in rappresentanza LEGACOOP LOMBARDIA 

 

Componente supplente:  

-SERGIO FIORINI in rappresentanza LEGACOOP LOMBARDIA 

 

Il presente atto sarà pubblicato nella sezione Pubblicità Legale del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del 

Lavoro.  
                                                                                                                                                                   

                                                           IL DIRETTORE    
                                                                               Dott.ssa Annamaria Melissari 


		2024-04-11T12:18:57+0200
	MELISSARI ANNAMARIA


		2024-04-11T12:43:57+0200
	Mantova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-MN_CR.Decreti ITL MN CR.R.0000024.11-04-2024




